
 

   

 

   

 

 

Uchwała Nr  205/1382/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku,  poz. 1526) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1. 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2022 roku. 

 

   

      § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

   

 

projekt 

UCHWAŁA NR XLI /309/2022 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 26 października 2022 r. 

 
     

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2022 roku 
 

Działając na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku,  poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 

z późn.zm.)  

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w wysokości 12 000,- zł (słownie złotych: dwanaście tysięcy 

00/100) dla Gminy Bojanów na dofinansowanie zakupu quada z przyczepką dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Stanach. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

           

   

   
   

 

 

 

 

 

 

 
Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Radosław Kubis – radca prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

   

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 19 października 2022 roku rozpatrzył 

wniosek o udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie zakupu quada z przyczepką dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanach złożony przez Gminę Bojanów w dniu 10 października 

2022 roku.  

Zarząd zaproponował pomoc finansową w wysokości 12 000,- zł; 

  

Środki finansowe na zakup quada, którego koszt nabycia wynosi 55 000,00 zł będą pochodzić 

z następujących źródeł: 

 

1. Dotacja ORLEN  - 30 000,00 zł 

2. Środki Gminy Bojanów - 12 000,00 zł 

3. Środki własne OSP  -   1 000,00 zł 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

             
             
 

            

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


